
I Vy zkoušíte rychleji a jednodušeji tvořit a aktualizovat technické manuály, 

návody na použití, příručky, produktovou dokumentaci, materiály na školení 

a instruktážní postupy? Chtěli byste zahrnout 3D grafiku a animaci do 

technické dokumentace popisující montážní postupy a operace? Uvažujete 

zaměnit papírovou dokumentaci za elektronickou? 

Určitě už máte zkušenost, že jste museli aktualizovat text v existujícím 

manuálu či měnit ilustrace nebo jiné části dokumentu z důvodu vykonané 

změny ve výrobku. V mnohých společnostech se tyto změny dělají ručně, 

což může ovlivnit termín uvedení produktu na trh.

3DVIA Composer Vám pomůže tento problém vyřešit a zároveň usnadnit 

práci s tvorbou produktové dokumentace nebo technických manuálů ještě 

před ukončením vývoje samotného výrobku. Následně po jeho ukončení 

3DVIA Composer dokáže automaticky převést vykonané změny v produktu 

přímo do jeho dokumentace.

3DVIA Composer přináší revoluci do procesu tvorby produktové dokumentace pro společnosti všech velikostí.

■ Rychle a jednoduše automatizuje procesy skládání a rozkládání složitých sestav s využitím interaktivní 3D animace, přičemž

se opírá o aktuální elektronická data.

■ Umožňuje vytvářet dokumentaci k výrobkům už v procesu jejich vývoje.

■ Podporuje uživatele v oblasti služeb zákazníkům, odbytu,  marketingu, školení, technické podpory a výroby.

3DVIA Composer přináší okamžitou produktivitu s rychlou návratností investic a s dlouhodobým přínosem.

■ Je ideálním doplňkem pro nástroje Desktop publishing, jako jsou aplikace Microsoft Office HTML a Adobe Photoshop, 

které koneční uživatelé často využívajíí

■ Díky otevřené XML architektuře lze tento produkt jednoduše integrovat do jakéhokoliv podnikového informačního systému,

včetně aplikací na řízení životního cyklu výrobků (PLM) a aplikací na řízení podniku (ERP)

■ Změny v geometrii výrobku, kusovníku, výrobních postupech a pod. se okamžitě projeví přímo ve vytvořené dokumentaci

Kompletní systém s maximální produktivitou

■ Konečným uživatelům přináší jednoduchou a uživatelsky 

nenáročnou aplikaci, kterou lze využívat i bez CAD zručností.

■ Inteligentním zobrazováním komplexních produktových 

procesů umožňuje názorně popsat také tyto procesy 

s minimálním použitím textu

■ Vytváří obrázky s vysokým rozlišením včetně formátů BMP, JPG, 

PNG, TIF, PDF, HTML, jakož i grafické soubory SVG a CGM.

Vážený obchodní partnere,

3DVIA Composer
poskytuje informace
o Vašem produktu kdekoliv
a komukoliv.

Rádi byste získali 
více informací?

► Prosím, navštivte tento link

http://www.ibm.com/software/plm/cz/3dvia/

